Председателю

ТСН СНТ «Самаровское»

Губановой Л.С.

От ____________________________

_____________________________

Паспорт _______________________

                                                                                                                  ____________________________

Заявление

На основании пунктов 4.2. и 4.3. Устава ТСН СНТ «Самаровское», прошу включить меня

в состав членов ТСН СНТ «Самаровское», участок № _______.

Обязуюсь соблюдать требования Устава ТСН СНТ «Самаровское», решения Общего

собрания и Правления ТСН СНТ «Самаровское», в том числе вносить целевые,

вступительные, членские и иные взносы в размерах, в порядке и в сроки установленные

Уставом и (или) решением Общего собрания.

Прошу Вас внести в Реестр членов Товарищества следующую информацию:

ФИО члена ТСН СНТ «Самаровское»

правообладателя участка

Кадастровый (или условный) номер участка

№_____________

   (номер участка)

Дата рождения

Почтовый адрес и индекс

Контактные данные

тел.дом.____________________________

тел. моб.___________________________

E-mail: ____________________________

Достоверность информации подтверждаю. При изменении паспортных данных

и/или в случае смены правообладателя обязуюсь известить об этом Правление

Товарищества в течение 10 дней с даты регистрации изменений.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие ТСН СНТ «Самаровское» на обработку, а именно совершение действий,

предусмотренных п. 3 ст. 3 Закона, в том числе с использованием средств автоматизации,

моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не

запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях,

определенных Уставом ТСН СНТ «Самаровское» и другими локально-нормативными

документами и положениями Товарищества. Настоящее согласие действует со дня

подписания до дня его отзыва в письменной форме.

______________________________________________________________________

____________________

                                                               (подпись, расшифровка подписи, дата заполнения)